
اخبار کوتاه از پرسپولیس

مدافع شهرخودرو هنوز رضایتنامه نگرفته است

فرجی–پرسپولیس شاید امروز

پرسپولیسی ها تا اینجای نقل وانتقالات موفق شده اند مهدی ترابی و شهریار 

مغانلو را جذب کنند و آخرین گزینه شان نیز برای تقویت خط دفاعی است. 

فرشاد فرجی که سابقه بازی کردن برای گل محمدی در شهرخودرو را داشت، 

دوباره قرار است شاگرد او شود و اعلام شد با دریافت رضایتنامه راهی تهران 

شـــده اما ظاهرا هنوز رضایتنامه قطعی او صادر نشده است. اگر این اتفاق 

امروز رخ دهد فرجی به باشگاه پرسپولیس می رود تا قرارداد ببندد. 

چالش قرمزها با محکم ترین قرارداد ادامه دارد!

پرسپولیس دنبال شکایت دوباره از استوکس

آنتونی استوکس که گفته می شد باشـــگاه پرسپولیس با او قرارداد بسیار 

محکمی را به امضا رسانده است به بهانه کرونا ایران را ترک کرد و برای همیشه 

رفت و البته بخشی از مبلغ قراردادش را هم همان ابتدای کار دریافت کرد. 

بعدا گفته شـــد هم باشگاه از این بازیکن شکایت کرده هم استوکس علیه 

پرسپولیس! کلا اخبار دقیق درمورد این بازیکن از سوی باشگاه پرسپولیس 

منتشر نشد و این باشگاه مدت ها با معاونان و مشاوران حقوقی خود دچار 

مشـــکلاتی شد. حالا دوباره از باشگاه خبر می رسد که قرار است شکایتی 

دیگر از این بازیکن به فیفا ارســـال شود. باید دید این بار تلاش سرخ های 

پایتخت درمورد این پرونده به کجا خواهد رسید. 

مدیران پرسپولیس نگران اعتصاب بازیکنان هستند

باز هم نامه نگاری با AFC برای پول

تا امروز تلاش باشگاه پرسپولیس برای دریافت پاداش آسیایی اش به هیچ 

نتیجه ای نرسیده اســـت. بارها باشگاه اقدام به نامه نگاری و ارسال ایمیل 

کرده و نتیجه ای از این کار نگرفته است، با این حال هفته قبل باز هم ایمیل 

دیگری به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کرده و خواستار حل این مشکل 

شده است. به نظر می رسد کماکان این تلاش ادامه داشته باشد اما با توجه 

به وضعیت موجود بعید اســـت به این زودی ها اتفاقی رخ دهد و قرمزها که 

این روزها با اعتراض غیرمستقیم و اینستاگرامی بازیکنان به خاطر قراردادها 

مواجه هستند، باید همچنان منتظر دریافت این پول باشند، چراکه هر آن 

ممکن است کار به اعتصاب بکشد. 

خروجی جلسه مدیران پرسپولیس با مدیران تیم های پایه 

در انتظار تغییرات در آکادمی 

ناکامی های تیم های پایه پرسپولیس باعث شد تا عملکرد این تیم ها تبدیل 

به یک گزارش بلند در روزنامه »فرهیختگان« شـــود. در این گزارش قید شد 

که باشگاه بیشتر وقتش صرف پرداخت بدهی های مربوط به تیم بزرگسالان 

و شکایت های مختلف شده و پرداختی به تیم های پایه نداشته است و این 

تیم ها از امکانات ابتدایی برای آماده سازی هم برخوردار نبوده اند. حال خبر 

رسیده که مدیریت باشگاه پرسپولیس نشستی با مدیران تیم های پایه داشته 

و قرار است بعد از پایان کامل رقابت ها درمورد آخرین وضعیت آکادمی فوتبال 

باشگاه پرسپولیس تصمیماتی گرفته شود. در این حال برخی از تغییرات در 

مدیریت آکادمی خبر می دهند. 
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شیخ مشکل شخصی داشتشیخ مشکل شخصی داشت
رفت تا باانگیزه برگرددرفت تا باانگیزه برگردد

نیلوفر مژدهی
 روزنامه نگار

شـــرایط در باشـــگاه شـــهرخودرو یا پدیده خوب پیش 

نمی رود. این تیم هنوز اســـم مشخصی ندارد. از طرفی 

از واگذاری امتیاز این تیم به اســـتانداری خبر می رسد 

و از ســـوی دیگر به نظر می رسد حمیداوی به این انتقال 

راضی نیست و با تغییر نام باشگاه مخالفت کرده است. 

در چنین شـــرایطی کادر فنی و بازیکنان تیم مربوطه در 

تنگنا هستند. آنها حتی نمی دانند نام تیمشان چیست 

و اعتبـــار خود را خرج چه تیمـــی می کنند. در این بین 

رحمتی سکوت کرده ولی نوازی کاسه صبرش لبریز شده 

است. شکست در جام حذفی این مربی را وادار به واکنش 

کرد و او بیش از هر کســـی حمیـــداوی را مقصر اتفاقات 

می داند. گفت وگوی »فرهیختگان« با محمد نوازی را در 

ادامه می خوانید. 

بالاخره اسم تیم تان چیست؟

ما هم نمی دانیم داســـتان چیســـت. هنوز تیـــم کامل به 

اســـتانداری واگذار نشده است. البته من خیلی در جریان 

جزئیات نیستم. می دانم قرار بر واگذاری بود و چند ماه است 

با مشـــکل روبه رو هستیم. این مشکلات تیم را از نظر فنی و 

روحی به هم ریخته است. 

بازیکنان تان هم تمرکز ندارند و موقعیت های خوبی را در 

جام حذفی از دست دادید. 

متاســـفم برای برخی مربیان لیگ برتر که شخصا به بازیکن ما 

زنگ می زنند و ذهن آنها را گمراه می کنند. بازیکنان ما را وسوسه 

می کنند. دلیل این رفتار ها همین بی ثباتی شرایط تیم است. 

خیلی از هواداران این تیم که نمی دانم اسمش شهرخودرو است 

یا پدیده، نمی دانند چه مشکلاتی وجود دارد. دلم می خواهد 

بدانند امثال من، مهدی رحمتی، ســـامره، اشکان نامداری، 

وحید فاضلی، رضا ناصری و بادامکی همه با اعتبار خاصی در 

این مملکت فوتبال بازی کردیم و حالا اسم و اعتبارمان را برای 

این تیم گذاشـــته ایم. حمیداوی که می گوید فوتبالی است و 

رحمتی را جزء دوســـتان خود می داند چطور از تیم و دوستش 

حمایت نمی کند؟ اعتبار ما زیر بار مسئولیت های این تیم رفته 

اســـت. ما خیلی در جریان اتفاقات نیستیم و تلاش می کنیم 

این تیم از نظر فنی آسیب نبیند اما از نظر روانی شرایط خوبی 

نداریم و همین شرایط روحی باعث شد در عین ناباوری نتیجه 

را مقابل تیم ذوب آهن واگذار کنیم. امیدوارم همه چیز درست 

شود و تیم به این توانایی و کادر به این خوبی از نظر مدیریتی 

صدمه نبیند. اســـتانداری و دیگر مسئولان استان به موضوع 

ورود کردند. امیدوارم باشگاه به هر کسی انتقال پیدا می کند 

به نفع تیم باشد. زمانی برای از دست دادن نداریم. مسابقات 

در جریان است و ما بازی سختی در آبادان مقابل تیم صنعت 

نفت در پیش داریم و با این مشکلات شرایط سخت تر است. 

چطور حمیداوی که از دوستی با رحمتی صحبت می کرد 

او را با کوه مشکلات تنها گذاشته است؟

متاســـفانه دیگر این رفاقت دیده نمی شـــود و تنها فردی که 

آســـیب می بیند مهدی رحمتی است. هر چند کل استان از 

نابودی این تیم ضرر می کند. ما در ابتدای فصل به حمیداوی 

یا علی گفتیم و او به عنوان فردی که اصرار دارد فوتبالی است 

پشـــت رحمتی را خالی کرد. نمی دانم چه دلایلی دارد ولی 

فردی که ادعای فوتبالی بودن می کند باید بداند یک مربی و 

یک بازیکن در چنین شرایط چه حالی دارد. فضای مجازی و 

رسانه ها همه چیز را عیان می کنند. همه می دانند مالک، تیم 

را تنها گذاشـــته است. واقعا حیف است این تیم با هر اسمی 

برای استان از بین برود. امیدوارم شرایط خوب به این باشگاه 

برگردد و شرایط بازیکنان مشخص شود. اگر مشکلات وجود 

نداشت می توانستیم جزء 5 تیم برتر لیگ باشیم. در جام حذفی 

هم کسی فکر نمی کرد ما به راحتی حذف شویم. فوتبال روی 

خوبش را به ما نشان نداد و در کمال ناباوری حذف شدیم. 

بازیکنان باکیفیت تان یکی پس از دیگری جدا می شوند. 

با این شرایط آسیب نمی بینید؟

من از برخی همکاران گله دارم. اسم از کسی نمی برم چراکه 

وقتی اسم می آوریم در صفحات مجازی به ما فحاشی می کنند. 

همین حالا هم به خاطر فرجی و قاسمی نژاد خیلی بی احترامی 

از برخی هـــواداران دو تیم بزرگ و پرطرفدار شـــنیدیم. آنها 

نمی دانند ما اعتبار خود را زیر پای تیم گذاشتیم و نمی خواهیم 

تیم مان لطمه بخورد. قرارنیست هر بازیکنی پیشنهاد داشت 

از تیم جدا شود. در برخی شرایط مربی احساس می کند روح 

بازیکن در تیم نیســـت آن وقت است که اگر سرمربی صلاح 

بداند اجازه جدایی می دهد. برخی مربیان اسم بازیکن ما را 

می آورند بزرگ ترین لطمه را به تیم ما می زنند. تیم های دیگر 

شاید با اسم بردن از بازیکن ما لطمه نبینند ولی تیم ما بدون 

شک آسیب می بیند. متاسفم برای مربیانی که ادعای رفاقت 

و هم تیمی بودن دارند ولی به بازیکنان ما زنگ می زنند و آنها 

را به تهران فرا می خوانند. این کارها قشـــنگ نیست. چرا به 

بازیکن وعده می دهند که به تهران بیاید و آنها برایش رضایتنامه 

می گیرند. این تیم سرمربی و سرپرست دارد و بالاخره بزرگ تر 

دارد و باید برای این کارها هماهنگی شود. در این بین رحمتی 

واقعا تحت فشار است. او می توانست امسال به راحتی بازی 

کند و پیشنهادات خوبی داشـــت ولی به عنوان یک دوست 

مسئولیت سنگینی را قبول کرد و به نظر من به خاطر همین 

رفاقت لطمه خورده است. 

درست است که بازیکنان به خاطر شرایط تیم نمی خواهند 

در تیم شما بمانند؟

بازیکنانی که از ما جدا شدند به خواست خودشان جدا شدند. 

مـــا به زور بازیکنی را نگه نداشـــتیم و به زور هم بازیکنی را از 

تیم جدا نمی کنیم. اینهایی که جدا شـــدند به خاطر رضایت 

خودشان جدا شدند. البته چون قرارداد داشتند به ازای قرارداد 

پول پرداخت کردند. قرار نیست بدون هیچ مبلغی رضایتنامه 

را صادر کنیم. ما روی این بازیکنان حســـاب کرده بودیم ولی 

چون خودشان قصد جدایی داشتند به این خواسته شان تن 

دادیم ولی قطعا تبادلاتی صورت گرفته شده است. 

پس مجبور شدید به خاطر پول و تامین هزینه های جاری 

این بازیکنان را بفروشید؟

صدرصد این طور بود. به هر حال ســـفرها، اقامت ها و خورد 

و خـــوراک تیم هزینه دارد و در این شـــرایط که تیم وضعیت 

مشخصی ندارد باید هزینه ها را به شکلی تامین کنیم. امیدوارم 

هر چه سریع تر وضعیت تیم مشخص شود. تا امروز نمی دانم 

چه اتفاقاتی رخ داده است. می دانم به جمع بندی رسیدند و 

قرار است تیم صددرصد واگذار شود ولی نمی دانم چه زمانی 

واگذاری تکمیل می شود. اگر هم حمیداوی واقعا ادعا دارد تیم 

برای اوست به مشهد بیاید و با بازیکنان، کادر فنی و مسئولان 

جلسه بگذارد و تکلیف تیم را مشخص کند. با نشستن در تهران 

و انجام یک ســـری کارها نه تنها به جایی نمی رســـد بلکه کار 

قشنگی نیست. پای اعتبار ما در میان است. کسی نمی گوید 

هزینه هـــا را چطور پرداخت می کنید. من نمی دانم برای این 

کارها چه دلایلی دارند ولی قطعا کار درستی انجام نمی دهند. 

سال سختی را پشت سر گذاشتید. فکرش را می کردید؟

تاکنون در دوران مربیگری به این مشـــکلات بر نخورده بودم. 

ما در شـــرایطی تیم را تحویل گرفتیـــم که برنامه های خوبی 

برای تیم داشـــتیم. نه مهدی رحمتی و نه ما فکر نمی کردیم 

به چنین مشـــکلاتی برخورد کنیم. ما هر شـــهری می رویم 

مشـــکلات شهرخودرو به دنبال مان می آید. افرادی که از این 

شرکت اتومبیل خریده بودند به هتل محل اقامت ما می آیند 

و مطالبات شان را می خواهند. با این روش اعتبار شهرخودرو 

زیر سوال می رود. 

نوازی در گفت وگو با »فرهیختگان«: نمی دانیم اسم تیم ما پدیده است یا شهرخودرو!

مربیانیکهادعایرفاقتدارندبهبازیکنانمازنگمیزنند
حمیداوی پشت رحمتی را خالی کرد، اعتبار ما زیر مسئولیت تیم له شد
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بعد از اتفاقاتی که برای باشگاه شهر خودرو خراسان پیرامون مالکیت آ ن رخ داد و البته اختلافاتی بین فرهاد حمیداوی 

و مسئولان استان برای واگذاری این باشگاه به وجود آمد، نام باشگاه شهر خودرو خراسان به پدیده تغییر پیدا کرد و این 

تیم در بازی با ذوب آهن از سری مسابقات جام حذفی، با نام پدیده وارد مسابقه شد با این حال این بحث نیز به میان آمد 

که هنوز این تغییر اسم رسمیت نیافته است. حالا سازمان لیگ نیز نام باشگاه شهر خودرو را به پدیده تغییر داده و در 

کارت های صادرشده برای بازیکنانی مثل مهرداد بایرامی و یوسف وکیا، نام باشگاه پدیده روی کارت بازی  آنها حک شده 

است. باشگاه پدیده خراسان این روزها زیر نظر مدیریت استان اداره می شود تا در نهایت به افراد واجد شرایط واگذار شود.

  شهرخودرو، پدیده شد

مدیران پرسپولیس نگران اعتصاب بازیکنان هستندمدافع شهرخودرو هنوز رضایتنامه نگرفته است چالش قرمزها با محکم ترین قرارداد ادامه دارد!

نوازی: نمی دانیم اسم تیم ما پدیده است یا شهرخودرو!

مربیانی که ادعای رفاقت دارند
به بازیکنان ما زنگ می زنند


